

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

แบบ ปร.5

ประเภทงาน จัดทำป้ายชื่อตำบล ป้ายชื่อหมู่บ้าน และป้ายบอกซอยต่าง ๆ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 4 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 แบบเลขที่-.....จำนวน.....-.....แผ่น
 ประมาณการตามแบบปร.4-.....จำนวน.....1.....แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้าย	93,038.80	1.07	99,551.52	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,551.52	
	(บัดเศษเป็น)			99,500.00	
(ตัวอักษร)	เก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน				

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างจัดทำป้ายชื่อตำบล ป้ายชื่อหมู่บ้าน และป้ายบอกซอยต่าง ๆ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4
 โดยให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันดร์ คชพงษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนันท์ เรืองโรจน์) เจ้าพนักงานป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิรันดร์ คชพงษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายประทีป เณรตาก้อง) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีชา รักยิ่ง) นายก อบต.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาแบบ

กลุ่มงาน ป้าย

ชื่อโครงการ จัดทำป้ายชื่อตำบล ป้ายชื่อหมู่บ้าน และป้ายบอกซอยต่าง ๆ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 4 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ป้ายซอย 19 ป้าย ป้ายยืนติดถนนรับ 2 ป้าย ป้าย อบต.แบบมาตรฐานทางหลวง 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ คชพงษ์

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ราคากลาง
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ป้ายซอย							
	1.1 กรอบป้ายอคริลิก	38.00	ป้าย	500.00	19,000.00	-	-	19,000.00
	1.2 ตัวอักษร	38.00	แผ่น	167.00	6,346.00	-	-	6,346.00
	1.3 เสาล็อกเหลี่ยม 2 นิ้วหนา 2 มม. ยาว 6.00 ม.	10.00	ท่อน	593.00	5,930.00	-	-	5,930.00
	1.4 เหล็กเหลี่ยม 1 นิ้ว หนา 1.2 มม. ยาว 6 ม.	7.00	ท่อน	163.00	1,141.00	-	-	1,141.00
	1.5 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,621.00	810.50	-	-	810.50
	1.6 เหล็กดัด 12 x 20 เซนติเมตร	19.00	ชิ้น	200.00	3,800.00	-	-	3,800.00
	1.7 สีพ่นเคลือบเหล็ก	19.00	ชุด	300.00	5,700.00	-	-	5,700.00
	1.8 ค่าแรงติดตั้งและเชื่อมเหล็ก	19.00	ป้าย	-	-	1,375.00	26,125.00	26,125.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	-	-	-	-	-	-	68,852.50
2	ป้ายยืนติดถนนรับ							
	2.1 แผ่นซีเมนต์พื้นสีฟ้า ขนาด 120 x 240 ซม.	2.00	แผ่น	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	2.2 ตัวอักษรสติกเกอร์สีขาว	2.00	แผ่น	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	2.3 เสาคอนกรีต 3 นิ้ว ขนาด 2.5 เมตร	4.00	ต้น	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00
	2.4 งานทาสีเสาคอนกรีต ขาว - ดำ	4.00	ต้น	150.00	600.00	-	-	600.00
	2.5 คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,621.00	324.20	-	-	324.20
	2.6 ค่าแรงติดตั้ง	2.00	ป้าย	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	-	-	-	-	-	-	14,324.20
3	ป้าย อบต. แบบมาตรฐานทางหลวง							
	3.1 แผ่นป้าย ขนาด 180 x 60 ซม.	1.00	แผ่น	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	3.2 สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาวพื้นป้าย	1.00	แผ่น	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	3.3 สติกเกอร์ตัวอักษรสีดำ	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00
	3.4 เสาคอนกรีต 3 นิ้ว ยาว 180 เมตร	2.00	ท่อน	250.00	500.00	-	-	500.00
	3.5 งานทาสีเสาคอนกรีต ขาว - ดำ	2.00	ต้น	150.00	300.00	-	-	300.00
	3.6 คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,621.00	162.10	-	-	162.10
	3.7 ค่าแรงติดตั้ง	1.00	ป้าย	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	-	-	-	-	-	-	9,862.10
	รวมราคาทั้งสิ้น							93,038.80


ผู้ประมาณราคา
 นายนิรันดร์ คชพงษ์
 ผู้อำนวยการกองช่าง